[image: Герб%20бланк]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРГОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___» мая 2021 года № _______

г. Каргополь

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие транспортной системы Каргопольского муниципального округа Архангельской области на 2021-2024 годы»

В связи с необходимостью приведения объемов финансирования в соответствие с решением Собрания депутатов Каргопольского муниципального округа от 16.02.2021 № 47 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов № 36 от 22.12.2020 «О бюджете Каргопольского муниципального округа Архангельской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», в целях оптимизации процесса реализации муниципальной программы «Развитие транспортной системы Каргопольского муниципального округа Архангельской области на 2021-2024 годы», Уставом Каргопольского муниципального округа, администрация Каргопольского муниципального округа   п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. Изложить муниципальную программу «Развитие транспортной системы Каргопольского муниципального округа Архангельской области на 2021 – 2024 годы» в редакции согласно Приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Каргопольского муниципального округа Архангельской области и опубликовать в бюллетене «Вестник Каргопольского муниципального округа».

Глава Каргопольского
муниципального округа			                                              Н.В. Бубенщикова

ИСПОЛНИТЕЛЬ:                                                                                  Д.А. Вешкомцева

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы

Начальник управления экономики

Начальник финансового управления

Начальник отдела дорожной деятельности, благоустройства и экологии администрации

Главный специалист отдела правовой
и антикоррупционной деятельности

В.Н. Купцов

С.В. Крехалева

Т.А. Игнатовская

А.В. Захаров

Е.С. Головина

image1.jpeg